

ECERB(E)OS DE CENTRO OESTE COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA. A(S) MERCADORIA(S) CONSTANTES DA NF-E INDICADA AO LADO:
 EMISSÃO: 27/04/2023 DEST/REM: WILDER PEDRO DE MORAIS VALOR TOTAL: 110,88
 NF-E Nº 77200
 SÉRIE 7

TATICO CAMPINAS - MATRIZ
 RUA DO COMERCIO QD 02 LOTE 01/23
 CENTRO OESTE
 GOIANIA
 74550-060

DANFE
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
 0 - ENTRADA 1
 1 - SAÍDA
 Nº 77200
 SÉRIE 7
 FOLHA 1 / 1

CHAVE DE ACESSO
 5223 0424 4473 5000 0169 5500 7000 0772 0016 1861 8368
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
 NF VIA CUPOM
 INSCRIÇÃO ESTADUAL 106577867 INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA CNPJ 24.447.350/0001-69
 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 152236230573403 27/04/2023 10:23:36-03:00

DESTINATÁRIO/REMETENTE
 NOME / RAZÃO SOCIAL
 WILDER PEDRO DE MORAIS
 ENDEREÇO
 RUA 94
 MUNICÍPIO GOIANIA
 CEP 74080-075 FONE/FAX 62991153671
 Nº 912 BAIRRO DISTRITO SETOR SUL
 UF GO INSCRIÇÃO ESTADUAL
 DATA DE EMISSÃO 27/04/2023
 DATA DE ENTRADA/SAÍDA 27/04/2023
 HORA DE SAÍDA 10:22:56

CÁLCULO DO IMPOSTO	BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
70,55	9,18	0,00	0,00	0,00	0	110,88
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	110,88	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
 NOME / RAZÃO SOCIAL
 0 - Remetente
 FRETE POR CONTA
 CÓDIGO ANTT
 PLACA DO VEÍCULO
 UF
 CNPJ / CPF
 ENDEREÇO
 MUNICÍPIO
 UF
 INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE 11 ESPÉCIE MARCA NÚMERO PESO BRUTO 4,545 PESO LÍQUIDO 0,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	EST	CTOP	UNID	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. DESCONTO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA ICMS IPI
60782	CAFE RANCHEIRO 500GR EXTRAFORTE *	09012100	0 20	5929	UNI	4.0000	16,9500		67,80	39,53	4,75		12,00 0,00
78478	ESPONJA SUPER WISH L4 P3 MULTI USO *	68053090	0 00	5929	UNI	2.0000	2,8700		5,74	5,74	0,98		17,00 0,00
48150	GUARD MAXIM FOL SIMP PCT C/ SOUND 23X22CM PQ	48183000	0 00	5929	UNI	4.0000	2,0900		8,36	8,36	1,42		17,00 0,00
82942	PAPEL HIGIENICO MIMMO F DUPLA 30M* L24P21 NEUTR *	48181000	0 20	5929	UNI	1.0000	28,9800		28,98	16,90	2,03		12,00 0,00

DADOS ADICIONAIS
 INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 VENDA ATRAVÉS DE ECF - NOTA FISCAL EMITIDA A PARTIR DE CUPOM FISCAL Tribut. feita pelas NFCes: 4/118472 27/4/2023 Valor do ICMS Desonerado: 5,49

RESERVADO AO FISCO

Recepção
 Centro Oeste Comerci. de Alim. e Prod. Ltd.
 CNPJ: 24.447.350/0001-69

Impresso pelo Sistema e-Formas - NDDigital S/A - Tel. (49) 3251-8000

Digitalizado com CamScanner